Ovid. 4. de Pon. El. 4.

et,

5 Ipse vides certe glacie consistere pontum,
Ipse vides rigido stantia vina gelu,
Ipse vides onerata ferox ut ducat Iazis,
Per medias Istri plausta bubulcus aquas.

Idem.

10

et,

Undaque iam tergo ferratos sustinet orbes etc.

Virg. Geor. 3.

FEBRUARIUS

Vere novo gelidus, canis cum montibus humor

15 Liquitur, et Zephyro putris se gleba resolvit etc. Hunc quidam etiamnum
afflu ho vocant sicut et
sequentem Fū heg.

et,

Annus erat brevior, nec adhuc pia Februa norant,

20 Nec tu dux mensum, lane biformis, eras.

Ovid. Fast. 5.

2 Ergo ubi... Ovid. Epist. ex Ponto IV, 4. 23.

5 Ipse vides... Ovid. Epist. ex Ponto IV, 7. 7–10.

11 Undaque iam... Verg. Georg. III, 361.

13 FEBRUARIUS – in marg.: Lang ho

14 Vere novo... Verg. Georg. I, 43–44.

19 Annus erat... Ovid. Fast. V, 423–424.

MARTIUS

Iam violas puerique legunt, hilaresque puellae
Erumpunt passim gramina, veris honos.

Ovid. 3. Trist.
Nos.

5

APRILIS

Aprilem memorant ab aperto tempore dictum,
quem Venus iniecta vendicat alma manu.

Ovid. 4. Fast.

10

MAIUS

Arboreos fetus, et humi nascentia fraga
Primus dat suaves Maius odore rosas.

Nos.

15

Ab hoc mense nunc quoque nostri rosas
denominant, cum
dicunt Pünkősti rosa.

1 MARTIUS – in marg.: Fü heg

2 Iam violas... Ovid. Trist. III, 12, 5.

3 veris honos

Classic reminiscence:

Tantus veris honos et odorae gratia Florae
Mart. Epigr. VI, 80. 5.

6 APRILIS – in marg.: Kiňilo ho

7 Aprilem memorant... Ovid. Fast. IV, 98–90.

10 MAIUS – in marg.: Elő gómölczű ho

11 Arboreus foetus... Nos

Classic reminiscences:

Qui legitis flores et humi nascentia fraga,
Verg. Ecl. III, 92.

calthaque Paestanas vincet odore rosas

Ovid. Epist. ex Ponto II, . 4. 28.

IUNIUS

Pabula laeta boum viridantia, falce recurva
Attundunt Iunio gramina, fenisecae.

Nos.

5

IULIUS sive Quintilis

Denique Quintus ab hoc fuerat Quintilis, et inde
Incipit a numero nomina quisquis habet.

Ovid. 3. Fast.

et,

10 – siccas insana canicula messes
Iamdudum coquit, et patula pecus omne sub ulmo est.

Persius Sat. 3.

et,

... albescit maturis messis aristis.

Ovid. 5. Fast.

15

AUGUSTUS sive Sextilis

... variis mitis solet uva racemis
Ducere purpureum nondum matura colorem.

Ovid. Metamor. 3.

20

1 IUNIUS – in marg.: Kafalo ho

2 Pabula laeta... Nos

Classic reminiscences:

The collocation “pabula laeta” is very common; for instance, it occurs 7 times in Lucretius’s works.

5 IULIUS – in marg.: Hew ho auág Arato ho

6 Denique Quintus... Ovid. Fast. III, 149–150.